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Anlage
Sportzentrum Ahornweg, 75392 Deckenpfronn

Sportwart/in
Sonntag, Bernhard

T 07032 34412 bernhard@sonntag-family.de

Jugendwart/in
Wehmhoner, Kerstin
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Herren 1
MF: Dominik Rutz; T 01711791418
dominik.rutz@gmx.net

Ra. Name (Nat.)

Mdiller, Robin
Mdiller, Niclas
Zinsmeister, Jochen
limberger, Volker
Rutz, Dominik
Bues, Bjarne
Klaiber, Julian

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
19954626
10201861
18553626
17750097
18153662
10052962
10267745

LK DR Info
LK9,7

LK15,7

LK15,9

LK16,9

LK17,1

LK22,3

LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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