Namentliche Mannschaftsmeldung | Pokal 2022

TC Deckenpfronn (20325)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 31.08.2022



Anlage

Sportzentrum Ahornweg, 75392 Deckenpfronn

Sportwart/in

Sonntag, Bernhard T 07032 34412 bernhard@sonntag-family.de

Jugendwart/in

Wehmhöner, Kerstin

Herren 1

MF: Dominik Rutz; T 01711791418 dominik.rutz@gmx.net

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Müller, Robin	19954626	LK9,7		
2	Müller, Niclas	10201861	LK15,7		
3	Zinsmeister, Jochen	18553626	LK15,9		
4	Ilmberger, Volker	17750097	LK16,9		
5	Rutz, Dominik	18153662	LK17,1		
6	Bues, Bjarne	10052962	LK22,3		
7	Klaiber, Julian	10267745	LK23,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



